2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2022 года                                                                                 № 35/180
 г. Ипатово
О внесении изменения в приложение № 2 «Список кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутый избирательным объединением по единому избирательному округу» к постановлению территориальной избирательной комиссии Ипатовского района от 24 июня 2022 г. № 34/167
Территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
постановляет:

1. Внести изменение в приложение №2 «Список кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутый избирательным объединением по единому избирательному округу» к постановлению территориальной избирательной комиссии Ипатовского района от 24 июня 2022 г. № 34/167 «О перечнях и формах документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Ипатовского района Ставропольского края при проведении выборов депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Ипатовского района официального сайта администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Перека О.И.

	Председатель

	Э.В.Кондратьева

	Секретарь

	О.И. Перека

                                                                                                                                Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Ипатовского района от 24 июня 2022г. № 34/167

(в редакции постановления территориальной избирательной комиссии Ипатовского района от 29 июня 2022 г. № 35/180)
В территориальную избирательную комиссию Ипатовского района

список

кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутый избирательным объединением

 ____________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

по единому избирательному округу

1. ______________________________________________________________;
(порядковый номер в списке, фамилия, имя и отчество каждого включенного в список кандидата, дата и место его рождения, адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)
2. …

….

….

Лицо, уполномоченное на то уставом

избирательного объединения или

решением уполномоченного органа

избирательного объединения           ____________________          ______________

(подпись)                                 (инициалы, фамилия)
МП избирательного объединения

(если избирательное объединение является юридическим лицом)
Примечание:
Нумерация кандидатов в списке должна быть сквозной.

Список кандидатов должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).